Ky3HeuoB Bnagumup NBaHoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

545/25 000 "He3aBuCKMMas oueHKa

(YyTOYHEHHbIN) "PE3OH"

00O "He3aBucmMmasn oLeHKa

590/TC-25 PR3O

000 "He3aBucmmas oueHKa

593/TC-1-25 "PE3OH"

594-mpu/TC- 00O "He3aBncuMas oLeHKa
25 "PE3OH"

000 "He3aBucmmas oueHKa

601-1/25 "PE3OH"

00O "He3aBucuMas oueHkKa

601-2/25 "PE3OH"

605-mcu/TC- 000 "He3aBucmmas oueHKa

25 "PE3OH"
619/TC-25 PP(IJEgCI)I:?%BMCMMaH oLleHKa
628/TC-25 PPOEgsnssasmcmmaﬂ OLleHKa
647/TC-25 9POEg(;:$3aBMCMMaH oLleHKa
660/TC-25 00O "He3aBucumas oueHkKa

"PE30H"

661-mcpu/TC- 000 "He3aBucmmas oueHKa
25 "PE30OH"

00O "He3aBucnmasn oueHKa
667 "PE30H"

00O "He3aBucmMmasn oueHKa

608 "PE3OH"

678/Mcpu-25 PPCIJEg(;:fBaBmcmmaﬂ oLeHka
689/25 9Pcégc;:$3aBMCMMaﬂ oLeHKa
696/TC-25 PP(JEg(;:$3aBMCMMaﬂ oueHka
697/Mcpu-25 ?P()Eg(-;:?3aBMCMMaH oLeHKa
721-1/25 000 "He3aBucumas oLeHKa

"PE3OH"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

24.11.2025

07.10.2025

15.10.2025

08.10.2025

23.10.2025

21.10.2025

13.10.2025

16.10.2025

22.10.2025

31.10.2025

07.11.2025

07.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

17.11.2025

27.11.2025

26.11.2025

25.11.2025

12.12.2025

CBepeHun

Ky3HeuoB Bnagumnp VisaHosuny

001253
24.10.2007
Bup,
OOBbEKT OUEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Hexxnnble nomeleHuns pblHOYHas
ABTOTpPaHCMNOPTHOE
pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpTHOE pbIHOYHaS!
CpencTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
Hexxunble nomeweHuns pblHOYHasA
Hexxnnble nomewieHuns pblHOYHas
ABTOTpaHCNOpPTHOE pLIHOYHaSs!
CpeacTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE PLIHOYHaS
CpeacTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE PLIHOYHAS
CpeacTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
OTPaHCrnopTHOE pblHOYHas
CpeacTBo
Tennoso3 pblHOYHas
Tennoso3 pblHOYHas
Opyxwne pbIHOYHasA
Hexxnnble nomeweHns pblHOYHasA
ABTOTpaHCNoOpTHOe pbIHOYHaS!
CpencTBo
Opyxwne pblHOYHas

MpaBo Nosb30BaHWA No
[lOroBOpy apeHasbl pbIHOYHasA
MMyLLecTBa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLieHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



721-2/25

729/25

740-mcpu/TC-
25

754-McpL/TC-
25

000 "He3aBucmmas oLeHKa
"PE3OH"

000 "He3aBucmmMas oueHKa
"PE3OH"

000 "He3aBucKMas oueHKa
"PE30OH"

00O "He3aBucMmasn oueHKa
"PE3OH"

12.12.2025

15.12.2025

11.12.2025

18.12.2025

MpaBo Nonb30BaHUA Mo
[0roBopy apeHabl
nMylLecTsa

MpaBo Nonb30BaHUA Mo
[0roBopy apeHabl
nMyLecTsa

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpeacTsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
mMmyuiecTtea

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Кузнецов Владимир Иванович

