

Кузнецов Владимир Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кузнецов Владимир Иванович			
Номер в реестре членов РОО		001253			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
545/25 (уточненный)	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.11.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
590/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	07.10.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
593/ТС-1-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	15.10.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
594-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	08.10.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
601-1/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
601-2/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
605-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	13.10.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
619/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	16.10.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
628/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	22.10.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
647/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	31.10.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
660/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	07.11.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
661-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	07.11.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
667	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	11.11.2025	Тепловоз	рыночная	Оценка движимого имущества
668	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	11.11.2025	Тепловоз	рыночная	Оценка движимого имущества
678/мфц-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	17.11.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
689/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.11.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
696/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.11.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
697/мфц-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.11.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
721-1/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	12.12.2025	Право пользования по договору аренды имущества	рыночная	Оценка недвижимости

721-2/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	12.12.2025	Право пользования по договору аренды имущества	рыночная	Оценка недвижимости
729/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	15.12.2025	Право пользования по договору аренды имущества	рыночная	Оценка недвижимости
740-мфц/ТС- 25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	11.12.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
754-мфц/ТС- 25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.12.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества